vigente respecto de su hijo Benigno Losada Alvarez, de veintinueve años de edad y soltero á fin de que éste pueda llevar á efecto el matrimonio que tiene concertado con Balbina Martínez Herrero, del mismo estado, natural de Poza de la Vega, pendiente de dicho requisito del consejo paterno, cuya comparecencia deberá hacerla dentro del término de doce dias bajo apercibimiento de que, pasado sin verificarlo, se dará al expediente el curso que proceda.

Tribunal Eclesiástico de León á ocho de Junio de mil ochocientos noventa y nueve.—Entre líneas.—Diócesis de Orense.—Vale.—Dr. José Fernández Bendicho.—Por mandado de Su Señoría, Lic Matías G. Lafuente.

—————>>>»»»»»»<<<<<<<<—————

COLLATIONES MORALES PRO MENSE JULII

1.^a

Quid sit peccatum et quotuplex.—An tractatio de originali peccato pertineat ad Theologiam Moralem.—Quae requirantur ad peccatum formale, quae ad actuale constituendum.—Quid peccatum philosophicum et an dari possit.

Casus.

Petrus et Antonius, fratres, de jejunio ab Andrea sorore coram illis fracto interrogantur a parente; Petrus autem, existimans potius esse charitatem fraternam quam veritatem servandam, factum negat, Antonius vero idem cogitans ex invidia sororem accusat; quae a patre reprehensa se Kalendarium non vidisse ideoque nec peccasse, quamvis aliquam suspicionem de obligatione jejunandi habuerit, affirmat; similiter et Antonius a Petro de peccato admonitus, se non attendisse ad legem divinam, quapropter peccatum, si quod est, mere philosophicum, asserit.

An et quomodo peccaverint Petrus, Antonius et Andrea?

Quaestio liturgica.

Privilegium Missas de *Requiem* celebrandi in sacellis sepulcreti, juxta decretum «Aucto» 19 Maii 1896, extenditur etiam ad ecclesias in coemeterio existentes?

2.^a

An omnia peccata sint aequalia. = Quid sit gravitas peccatorum = Unde repetenda est hujusmodi gravitas. = Quomodo dividitur peccatum ratione gravitatis. = Quid sit peccatum mortale, quid veniale. = In quo diferant inter se formaliter.

Casus.

Linus, confessarius scrupulosus et pussillanimis, de numero peccatorum extra modum inquit, parvi pendens illorum naturam et gravitatem; et omnibus indiscriminatin poenitentibus, etiam piis et timoratis, damnationem minitatur aeternam et gravissimas injungit satisfactiones iterumque repetens omnia omnino peccata contra legem divinam, ideoque lethalia et gravissima, esse. Lupercius vero, e contra, laxus ac dissolutus facillime ab omnibus absolvit, omnia leviora esse effutiendo. Quid de agendi ratione Lini et Lupercii?